Ад​ми​ни​ст​ра​ция городского поселения

«Карымское»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от «30»  декабря  2016 г.
                                                                                                    № 509

	Об  утверждении  обязательного  перечня
отдельных видов товаров,  работ,  услуг,

закупаемых  для обеспечения муниципальных

нужд  администрации городского поселения «Карымское», в отношении которых определяются

требования к потребительским свойствам

(в том числе качеству) и иным характеристикам

(в том числе предельные цены товаров, работ, услуг).

В соответствии с Постановлением № 335 от 31.12.2015 г. «Об утверждении Правил определения Требований к закупаемым муниципальными заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) в муниципальном районе «Карымский район»»,  постановляю:
1. Утвердить обязательный  перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых для обеспечения муниципальных нужд администрации городского поселения «Карымское», в отношении которых определяются требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) согласно приложению к постановлению.
2.  Уполномоченным специалистам администрации городского поселения «Карымское» при определении  Требований к закупаемым муниципальными заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) руководствоваться обязательным перечнем, изложенным в приложении к постановлению.
3. Настоящее постановление вступает  в силу после его официального опубликования.
         4. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Карымское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://karymskoe.ru

Глава городского поселения «Карымское»                                        И.И. Мыльников